caro de – Et vocavit 1142
120. Impii super iustum iacturam fecerunt ut eum morti 144\
 v: Continuerunt aures suas et impetum fecerunt – At ille 145\
121. In columbae specie spiritus sanctus visus est paterna 306*; 319
 v: Caeli aperti sunt super eum et vox patris – Hic est 307*; 320
122. In isto loco promissio vera est et peccatorum remissio 708
 v: Christo quotidie sedulum exhibebat – Quod meruit  709
123. In medio ecclesiae aperuit os eius et implevit eum 201
 v: Iucunditatem et exsultationem – Et implevit 202
124. In omnem terram 209*^°; 213*
 v: Et in fines 214*
125. In principio Deus creavit caelum et terram et spiritus 1126*; 1131
 v: Igitur perfecti sunt caeli et terra et omnis – Et vidit 1127*; 1132
126. In principio fecit Deus caelum et terram et creavit 1129
 v: Formavit igitur dominus hominem de – Ad imaginem 1130
127. In sudore vultus tui vesceris pane 1148
128. In te domine speravi non confundar in aeternum 544
 v: In iustitia tua libera me et eripe me. 545
129. In toto corde meo alleluia exquisivi te alleluia ne 1082
 v: Benedictus es tu domine doce me – Ne repellas 1083
130. Induit me dominus vestimento salutis et indumento 752
 v: Tradidit auribus meis inaestimabiles – Et tamquam 753
131. Ingressus Paulus in synagoga praedicabat Iesum 811
 v: Stupebant autem omnes qui eum – Affirmans  812
132. Inito consilio venenum vino miscuere quo oblato ex 970
 v: Intellexit protinus vir Dei quia potum mortis – Ac si 971
133. Intempesta noctis hora vir Dei instans vigiliis assiduae 982
 v: Animae enim videnti creatorem angusta – Omnem  983
134. Interrogabat Magos Herodes: Quod signum vidistis 334
 v: Magi veniunt ab oriente inquirentes – Et nos 335
135. Intuemini 1050*
 v: Praecursor 1051*
136. Ipse me coronavit qui per apostolum Petrum in 907
 v: Vidisti domine agonem meum quomodo – Adiuva 908
137. Ipsi sum desponsata cui angeli serviunt cuius 748
 v: Dextram meam et collum meum cinxit – Ipsi 749
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138. Isti sunt sancti qui non inquinaverunt vestimenta 244
 v: Hi sunt qui cum mulieribus non sunt – Quia 245
139. Isti sunt sancti qui passi sunt propter te domine 251
 v: Vindica domine sanguinem – Vindica 252*
140. Iucunditatem et exsultationem thesaurizavit super 195
 v: In medio ecclesiae – Dominus 196*
141. Lucia virgo quid a me petis quod ipsa poteris 50
 v: Et sicut per me civitas – Quia 51
142. Magi veniunt ab oriente Ierosolymam 323
 v: Vidimus stellam eius in oriente – Et venimus 324
 v: Cum natus esset Iesus in Bethleem – Ubi est 325
143. Magnus dominus noster et magna virtus eius. 654
 v: Et sapientiae eius non est numerus. 655
144. Medicinam carnalem corpori meo numquam 920
 v: Qui me dignatus est ab omni plaga – Sed habeo  921
145. Mel et lac ex eius ore suscepi et sanguis eius ornavit 759
 v: Cuius pulchritudinem sol et luna mirantur – Et sanguis 760
146. Miserere mei Deus miserere mei. 520
 v: Quoniam in te confidit anima mea. 521
147. Misericordia tua domine magna est super me 603
 v: Deus iniqui insurrexerunt in me et fortes 604
 v: In die tribulationis meae clamavi ad te quia – Et 605
148. Misericordiam et iudicium cantabo tibi domine 631
 v: Perambulabam in innocentia cordis mei – In via 632
149. Missus est Gabriel 1026*
 v: Dabit ei dominus Deus 1027*
150. Multiplicentur 1075*
 v: Sola namque tenes principatum 1076*
151. Nascetur nobis 1056*
 v: Multiplicabitur eius 1057*
152. Ne perdideris me domine cum iniquitatibus meis 538
 v: Miserere mei Deus miserere mei - Neque  539*
153. Nolite timere: non separabuntur a vobis sed vadunt 693
 v: In quibus una cum filiis vestris in perpetuum 694
154. Notas mihi fecisti domine vias vitae adimplebis 417
 v: Conserva me domine quoniam in te – Adimplebis 418*
155. O beati viri Benedicti sancta praeconia o inaestimabilis 997
 v: Cui vivere Christus fuit et mori lucrum. – Qui dum 998
156. Obtulerunt pro eo domino par turturum aut duos  857
 v: Postquam autem impleti sunt dies – Sicut 858
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157. Omnes de Saba venient aurum et thus deferentes 336; 366*^; 398*
 v: Reges Tharsis et insulae munera offerent – Et laudem 337; 367*^; 399*
158. Omnipotens adorande colende tremende benedico 761
 v: Te confiteor labiis te totis visceribus – Quia 762
159. Orietur stella ex Iacob et consurget homo de Israel 109
 v: Et adorabunt eum omnes reges – Et erit 110
160. Ostende nobis domine misericordiam tuam. 14
 v: Et salutare tuum da nobis. 15
161. Paratum cor meum Deus paratum cor meum cantabo 540
 v: Exsurge gloria mea exsurge psalterium et – Cantabo 541
162. Patefactae sunt ianuae caeli Christi  150
 v: Mortem enim quam salvator dignatus – et ideo 151
163. Pater sanctus dum intentam oculorum aciem in  984
 v: Factumque est it reverendissimum virum – In sphaera 985
164. Peccata mea domine sicut sagittae infixae sunt in me 436
 v: Quoniam iniquitatem meam ego agnosco – Sana 437
165. Per memetipsum iuravi dicit dominus: non 1161
 v: Arcum meum ponam in nubibus et